
1

Zarządzenie Nr 75 / 06
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

z dnia  29 września  2006 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na  2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4,  pkt 9 d  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.11,
art.165, art.184,art.188 ust.2 oraz  art. 198 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104; zm. Dz.U. Nr 169, poz.1420) - zarządzam, co
następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXV/242/05 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 grudnia 2005 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Witkowo na 2006 rok, zmienionej
uchwałą Nr  XXVI/254/06 z dnia 28 lutego 2006 r. zmienionej uchwałą Nr XXVII/259/06
Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 marca 2006r, zmienionej uchwała Nr XXVIII/266/06
Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 kwietnia 2006 r. zmienionej uchwałą Nr XXIX/272/06
Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 czerwca 2006 r. zmienionej uchwała Nr XXX/285/06
Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 22 września 2006 r.  wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych w wysokości                                         22.500.034,72
zastępuje się kwotą                                      22.824.943,72
Zgodnie z załącznikiem Nr 1
w tym:
dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej w wysokości                         2.552.135,00
zastępuje się kwotą                                                                                                  2.868.637,00
Plan finansowy dotacji z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami określa załącznik Nr 1a
2. W § 2 pkt. 1 uchwały, kwotę wydatków budżetowych
w wysokości                                                                                                           22.854.284,72
zastępuje się kwotą                      23.179.193,72
zgodnie z załącznikiem Nr 2
w tym:
wydatki na realizację zadań bieżących zleconych gminie
 z zakresu administracji rządowej w wysokości                                                      2.552.135,00
zastępuje się kwotą                        2.868.637,00
Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami określa załącznik Nr 2a
3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się sumę dochodów
budżetowych o kwotę                                                                                               324.909,00
poprzez wprowadzenie następujących zmian:    
a/ zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę                                                     8.407,00

            dział  852   rozdział   85295     §      2030                                                          8.407,00

b/  zwiększa się dotacje na zadania zlecone o kwotę                                                  316.502,00
poprzez wprowadzenie następujących zmian:

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


2

- zwiększa się dotacje na zadanie zlecone o kwotę                                                    356.302,00

            dział  852  rozdział   85212     §     2010                                                        356.302,00

-  zmniejsza się dotacje na zadania zlecone o kwotę                                                   39.800,00
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej

               dział   852  rozdział  85213     §    2010                                                         4.400,00
                                                85214            2010                                                        8.800,00
                                                85228            2010                                                      26.600,00

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się sumę wydatków
budżetowych o kwotę                                                         324.909,00
poprzez wprowadzenie następujących zmian
a/ zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę                                                   8.407,00
poprzez wprowadzenie następujących zmian:
- zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę                                                   10.407,00
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej

           dział   750  rozdział  75023     §       4040                                                        2.000,00
                      852                 85295              3110                                                       8.407,00

- zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę                                                   2.000,00
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej

            dział   750  rozdział  75023    §       3030                                                        2.000,00

b/ zwiększa się wydatki na zadania zlecone o kwotę                                              316.502,00
poprzez wprowadzenie następujących zmian:
- zwiększa się kwotę wydatków na zadania zlecone o kwotę                                 356.302,00
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej

          dział    852   rozdział   85212    §     3110                                                     356.302,00

- zmniejsza się kwotę wydatków na zadania zlecone o kwotę                                  39.800,00
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej

           dział   852   rozdział   85213    §      4130                                                        4.400,00
                                              85214            3110                                                         8.800,00
                                              85228            4300                                                       26.600,00

5.   Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1
      Załącznik Nr 1a do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1a
      Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2
      Załącznik Nr 2a do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2a

                                                                           Burmistrz Gminy i Miasta
     Witkowo

        Krzysztof Szkudlarek

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


3

                                                   U Z A S A D N I E N I E

Wprowadzenie zmian w Uchwale budżetowej na 2006 r uzasadnione jest w związku
z:
- otrzymaną dotacją na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na
na świadczenia rodzinne w wysokości                                                                  356.302,00 zł
- otrzymaną dotacją na zadania własne w wysokości                                               8.407,00 zł
na dożywianie dzieci
oraz zmniejszonymi kwotami dotacji na:
- składki na ubezpieczenie społeczne  w wysokości                                                 4.400,00 zł
- zasiłki i pomoc w naturze w wysokości                                                                  8.800,00 zł
- usługi opiekuńcze  w wysokości                                                                           26.600,00 zł

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

